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Referat fra møte i Skoleutvalget 19.03.26 

 

Til stede:  
Teodor Fredrik Bolt (1SRA), Abigail Uliana Sites (1STC), Kajsa Elisabeth Lundwall (1STB), Casper Golberg Lien (2BUS), 

Jasper Philip Boggis-Rolfe Thorvaldsen (1BUS), Gunnar Solvang (lærer), Trine Ekrem (adm. leder) 
(sekretær i utvalget), Brit Marie Helle (rektor og fylkets representant),  

 
Frafall: Kaél Stanfield Johnsen (3STE), Amaru Labbe- Bovin (3STA) 
 
Møtedato: 19.03.26 
Tidspunkt: 11.00-12.00 
Møterom: 1.4.04 
 
 
Møteleder: Teodor Fredrik Bolt  Referent: Trine Ekrem  
 
 

                 
 
 
 

Saknr Saker 

1/26 Presentasjon av gamle og de nye medlemmene Jasper og Casper 
Gjennomgang av hva Skoleutvalget er. Det er et medvirkningsorgan og det er ofte litt samme saker som 
tas opp i Elevrådet. 

2/26 Hærverk 
Mye hærverk gjør at det blir mindre penger til å bruke på andre ting, som f.eks toastjern. 
Det er primært hærverk på toaletter i form av kasting av papir og nedriving av tørkepapir, men aller mest 
tissing utover vegger og gulv eller toalettbørsteholder.  
Kan være for å tøffe seg eller være opprørsk eller protest mot noe. Det hjelper ikke å stenge toalettene.  
Problem ved vaping på jentetoalettene. Det er forbudt å vape på skolen. Gunnar minner om dette på 
Teams Frogn elev. 
 
For å engasjere elever i aktiviteter fremfor hærverk: 
Forslag om bordtennis-konkurranse. Det er ønskelig at elevene også setter i gang ulike tiltak. Elevrådet 
lagde en forms hvor 124 fra VG1 og VG2 svarte og av disse svarte 97 ja til revy. Plan om å starte i januar 
2027. 
Forslag om at det blir skoleball hvis hærverket opphører. 
 

3/26 Nærværsprosjekt/presis skolestart 
Prosjektet stoppet før jul etter 9 uker gjennomføring. Mange var negative til prosjektet. VG3 kom mest for 
sent. Lite effekt av prosjektet, og en klasse kom de mer for sent under prosjektet. Lærere har også vært 
forsinket. Det er generelt få elever som kommer forsinket til timene. Prosjektet førte til at lærere ga mer 
rettferdig fravær.  
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4/26 20 års jubileum, markering med elever og ansatte 
Tanken er å feire dette på høsten når skoleåret starter, september kan være fint siden førsteklassene er 
nye på skolen, og klassen må få satt seg. Vi må invitere skoleeier og andre prominente gjester. 
Forslag: 

• Ball for hele skolen (Tips: Vestby skal ha ball for hele skolen nå snart. Gunnar og Elevrådsstyret 

sjekker dette) 

• Frogn-lekene 

• Feire en hel uke 

• En hel dag med feiring for hele skolen 

• Kan det kombineres med f.eks. Hjerteløpet? Gjøre hyggelige ting med klassen.  

5/26 Medlemmer til arbeidsgruppe for ny avgangsfeiring 26/27 med saker til arbeidsmøte 23.mars 
Gunnar går rundt i klassene og snakker om avgangsfeiring og hva de jobber med i denne gruppen. Abigail 
Abigail Uliana Sites og Nora Eriksen fra 1STC vil gjerne være med.  
Det er nok forskjell på hvor inkluderende hvert kull er. Klassefest og klassevors gir muligheter for alle. 
Russekro. Penger og hvor mye man investerer i russetiden er veldig forskjellig.  
Fint om leder av elevrådet er med. Jasper og Casper blir med i gruppen.  
Alle avgangspresidentene i Follo møtes på Frogn vgs hver januar. 
 

6/26 Undervisningsvurdering: hvordan fungerer den? 
Elevene opplever at det tar veldig lang tid og man mister motet. Man gjetter på svar, så tiden blir kastet 
bort. Spørsmålene er ikke vanskelige, men det er så mange spørsmål at man mister fokus.  
Det hadde vært bedre om man gjorde det individuelt så man slapp å vente på de andre elevene.  
 

7/26 Eventuelt 

• Toastjern: Elevene ønsker flere toastjern. Det må settes opp en ekstra elektrisk kurs for å sette 

inn flere toastjern i kantina. Trine undersøker hva det vil koste.  

• Postkasser: kan det settes opp flere kasser til tips for elevrådet. Det henger en kasse utenfor 

Elevrådskontoret som skal brukes til dette. Kan den henges i kantina? Trine sørger for flytting. 

• Nytt møte: 11.00-12.00 27.05.26 
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